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SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 264/SK-M/R/UPI Y.A.I/11/2023
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X

| e
4 VAN

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Supradaka, S.Pd., M.Pd
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

PADA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l1 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI
Y.A.lI/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/i Supradaka, S.Pd., M.Pd (NID: 070056) sebagai Dosen dan mengampu
mata kuliah :

- DISAIN GRAFIS L4P1 3 SKS IKOM S1

- DISAIN GRAFIS L4P2 3 SKS IKOM S1

- DISAIN GRAFIS Dam1 3 SKS IKOM S1
TOTAL SKS 9

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 28 Februari 2023

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|
Rektor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D )f .

Disampaikan kepada Yth.
Supradaka, S.Pd., M.Pd

Tembusan kepada :

Yth. Karo. PPSDM Y.A.|
Yth. Dekan Fakultas llmu Komunikasi UPI Y.A.l



7/30/23, 8:25 AM

Dosen : SUPRADAKA., S.Pd.,M.Pd

Disain Grafis (3 SKS)

RABU 17:00 - 19:30

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2164190008

2164190012

2164190017

2164190019

2164190051

2164190054

2164190055

2164190057

2164190062

2164190064

2164190094

1764190214

1964190042

1964190072

NAMA

VATHIA ANUGERAH TRI YUNIAR

ALFIN BENEDICT HIA

FERDY RAIHAN

JESSICA

LENI TRIANA

KHARINA RAHMAH SUTRISNA

MAHA RANI WENDA

ASYIFA FATHIMAH ZAHRA MILE

CHRISTIN SWABRA

NURKAMILA

AR RIDWAN FAUZI ALBAR

KATON PAMUNCAK

AL HACA BERIZKY HANIF

ADRIYAN FATIH AKHBAR

FOTO

A
@
N

D DDDP8

Dosen

NILAI UAS

90
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

80
(40%)

90
(40%)

90
(40%)

(40%)

85
(40%)

90
(40%)

75
(40%)

85
(40%)

75
(40%)

70
(40%)

70
(40%)

NILAIUTS

90
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

75
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

(30%)

90
(30%)

90
(30%)

(30%)

90
(30%)

65
(30%)

90
(30%)

65
(30%)

NILAI TUGAS

80
(30%)

75
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

65
(30%)

75
(30%)

60
(30%)

TOTAL

87

80.5

82

80

88.5

87

22.5

85

87

54

85

69

77.5

65.5

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK5/29/312/11/1K529/070056/202227kd_jad1=107&kd_jad2=85&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=90&urut_mk2=29&urut_mk3=&urut_mk4=_8&urut...
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7/30/23, 8:25 AM Dosen

NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS

70
15 1964190168 AMAR BADRU DUZA @ (40%)

70
(40%)

i
./

16 2164170012 ZARA LISTIYAWATI =/

NILAI UTS

80
(30%)

80
(30%)

NILAI TUGAS

60
(30%)

80
(30%)

TOTAL

70

76

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK5/29/312/11/1K529/070056/202227kd_jad1=107&kd_jad2=85&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=90&urut_mk2=29&urut_mk3=&urut_mk4=_8&urut...
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7/30/23, 8:27 AM

TIDAK  Mahasiswa

10

11

12

13

14

2164190008
VATHIA
ANUGERAH TRI
YUNIAR (Malam)

2164190012
ALFIN BENEDICT
HIA (Malam)

2164190017
FERDY RAIHAN
(Malam)

2164190019
JESSICA (Malam)

2164190051
LENI TRIANA
(Malam)

2164190054
KHARINA
RAHMAH
SUTRISNA
(Malam)

2164190055
MAHA RANI
WENDA (Malam)

2164190057
ASYIFA FATHIMAH
ZAHRA MILE

(Pagi)

2164190062
CHRISTIN
SWABRA (Malam)

2164190064
NURKAMILA
(Malam)

2164190094
AR RIDWAN FAUZI
ALBAR (Malam)

2164170012
ZARA
LISTIYAWATI

1764190214
KATON
PAMUNCAK

1964190042
AL HACA BERIZKY
HANIF

Foto

D D B

» P® > P ©

D D

08-03-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15-03-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

24-03-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

SUPRADAKA., S.Pd.,M.Pd
Disain Grafis (3 SKS)

29-03-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05-04-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12-04-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03-05-
2023

uTs

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Alfa

20283-
05-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Alfa

10

31-05-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

07-06-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Alfa

12

14-06-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

13

21-06-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

[zin

Alfa

Alfa

14

05-07-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

Hadir

Alfa

Alfa

Alfa

15

05-07-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Alfa

16

UAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi_/IK5/29/312/11/20222?kd_jad1=107&kd_jad2=858&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=90&urut_mk2=29&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_jur1=IK4&...

12



7/30/23, 8:27 AM

TIDAK  Mahasiswa

1964190072
15 ADRIYAN FATIH
AKHBAR

1964190168
16 AMAR BADRU
DUZA

Foto

08-03-
2023

Hadir

15-03-
2023

Hadir

Hadir

24-03-
2023

Hadir

29-03-
2023

Hadir

Hadir

05-04-
2023

Hadir

Hadir

12-04-
2023

Hadir

Hadir

Dosen

7 8
03-05-

uTsS
2023
Alfa
Alfa

20283-
05-24

Alfa

Alfa

10

31-05-
2023

Hadir

11

07-06-

2023

Alfa

Alfa

12

14-06-

2023

Alfa

Alfa

13

21-06-

2023

Alfa

Alfa

14

05-07-

2023

Alfa

Alfa

15 16
05-07-

UAS
2023
Alfa
Alfa

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi_/IK5/29/312/11/20222?kd_jad1=107&kd_jad2=85&kd_jad3=&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=90&urut_mk2=29&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=&kd_jur1=IK4&...
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7/30/23, 8:28 AM

TATAP

MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS

KE

RABU/03-08-

17:00  19:30 C504
2023
RABU/15-03-

17:00  19:30 C504
2023
RABU/24-03- 17:00  19:30 C504
2023 ' '

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/IK5/29/312/11/20222

Dosen

Desain Grafis (3 SKS)

Selesai

Selesai

Selesai

KEHADIRAN

REALISASI MATERI MAHASISWA

PENGAJAR

Pengantar Desain Grafis

SUPRADAKA,,

(15/15)
S.Pd.M.Pd

29_20230308062300_Desain Grafis_pertemuanT.pdf

Prinsip-prinsip desain

Film Pradaka mengundang Anda ke rapat Zoom
terjadwal.

Gabung Rapat Zoom
https://usO04web.zoom.us/j/72640209280?
pwd=XVsB6p0YCsVOTI9LxpkoMbDFetsw73q.1

ID Rapat: 726 4020 9280
Kode Sandi: wH4A9p

29_20230315085738_Pertemuan 2_DG.pdf
SUPRADAKA,,

(15/15)
S.Pd.M.Pd

Buatlah susunan bentuk-bentuk sederhana untuk Prinsip
desain:

T.Kesatuan

2. Keharmonisan

3. Keseimbangan

4. Penekanan/pusat perhatian

Gambar dijadikan satu file dalam bentuk PDF/word.

Teknik pengerjaan bisa menggunakan Canva / adobe
photoshop / adobe ilustrator / corel drow / paint dan
sejenisnya.

SUPRADAKA,,

(14774) S.Pd.,M.Pd

29_20230324144559_pertemuan ke 3.pdf

TANGAN

113


https://www.google.com/url?q=https://us04web.zoom.us/j/72640209280?pwd%3DXVsB6p0YCsVOT9LxpkoMbDFetsw73q.1&sa=D&source=calendar&usd=2&usg=AOvVaw3zac_r7eH2BrmN84OLItdX

7/30/23, 8:28 AM

TATAP
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI

KE

04 RABU /2903 17.00  19:30 C504
2023

05 (ABU/OSO0% 1700 19:30 C504
2023 ' '
RABU / 12-04-

06 17:00  19:30 C504
2023

07 RABU/03-05 17:00  19:30 C504
2023 ' '
RABU / 24-05-

08 17:00  19:30 C504
2023
RABU / 31-05-

09 17:00  19:30 C504
2023

10 RABU /07-06- 1700  19:30 C504
2023

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/IK5/29/312/11/20222

RUANG STATUS

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

KEHADIRAN

REALISASI MATERI MAHASISWA

Layout Desain Grafis Iklan

Pradaka film is inviting you to a scheduled Zoom
meeting.

Join Zoom Meeting
https://usO4web.zoom.us/j/76344130275?
pwd=ngs2ec500GOtFCpjldnKKwlL 62sd7PR.1

Meeting ID: 763 4413 0275

Passcode: 9Btraf (16/16)

29_20230329071621_Pertemuan_ke 4.pdf

Buatlah Mini Layout dan Sketsa layout untuk produk
iklan minuman ringan, dengan menggunakan unsur
ilustrasi gambar Foto diri anda dan salah satu produk
minuman ringan serta membuat Headline, subheadline,
tagline, bodycopy.

- Disain mengacu pada ukuran kertas A4

Typographi

(15/15)

29_20230405070631_Pertemuan_ke 5.pdf

corporate identity

(15/15)

Layout desain grafis Poster

(16/16)
29_20230503072422_Pertmuan ke-7.pdf

Desain Kemasan Produk

Kuliah online melalui zoom

(16/16)

29_20230524062801_Pertemuan_ke 9.pdf

Media lini atas dan media lini bawah
(13/13)

29_20230531073804_Pertemuan_ke 10a.pdf

Membangun merek melalui desain grafis

BTL dan ATL

(16/16)

29_20230607072347_Pertemuan_ke 11.pdf

PENGAJAR

SUPRADAKA,,

S.Pd.M.Pd

SUPRADAKA,,

S.Pd.M.Pd

SUPRADAKA.,

S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA,,

S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA,,

S.Pd.M.Pd

SUPRADAKA,,

S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA,,

S.Pd.,M.Pd

TANDA
TANGAN

2/3


https://www.google.com/url?q=https://us04web.zoom.us/j/76344130275?pwd%3Dnqs2ec5o0GOtFCpjldnKKwL62sd7PR.1&sa=D&source=calendar&usd=2&usg=AOvVaw012FecSPP8x3j7PyQi6_7F

7/30/23, 8:28 AM

TATAP

MUKA HARI/TANGGAL MULAI

KE

11

12

13

14

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/IK5/29/312/11/20222

RABU / 14-06-

2023

RABU / 21-06-

2023

RABU / 05-07-

2023

RABU / 05-07-

2023

17:00

17:00

19:30

17:00

SELESAI

19:30

19:30

21:50

19:30

RUANG STATUS

C504

C504

C504

C504

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

REALISASI MATERI

Desain Grafis Periklanan
dan Public Relation

29_20230614043127_Pertemuan_ke 12.pptx

Local Genius Desain Grafis Indonesia

29_20230621071438_Pertemuan_ke 13.pdf

motion graphic &story telling

29_20230705190720_Pertemuan_ke 14.pptx

Story telling iklan

29_20230705020114_Story telling Pert_15.pdf

KEHADIRAN
MAHASISWA

(16/16)

(16/16)

(16/16)

(16/16)

PENGAJAR

SUPRADAKA.,

S.Pd.M.Pd

SUPRADAKA,,

S.Pd.M.Pd

SUPRADAKA,,

S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA.,

S.Pd.M.Pd

TANDA
TANGAN

3/3



